
TROFEU NADAL 2010
Organitza: CN REUS PLOMS
Pistes CN REUS PLOMS
DIA 18 de desembre de 2010

RESULTATS
60 m.ll. Benjami M.

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 1 3 357 NIL PINYOL MATEU 0 2003 C.A.Tarragona BM 11"39
2 1 2 105 XAVIER ALGADO BLASCO CL60623 2002 CN Reus Ploms BM 11"76
3 1 4 265 IVAN SANTILLANA HENANDEZ CL59432 2003 At. Terres del Ebre BM 11"81

60 m.ll. Benjami F.

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 1 3 95 GEORGINA PALAZON GRAY CL-60632 2002 CN Reus Ploms BF 10"54
2 1 2 87 CLAUDIA FREIXES BRAVO CL-57143 2002 CN Reus Ploms BF 10"60
3 1 4 288 BEATRICE ANTON 0 2002 C.A. Ascó BF 10"73
4 1 5 268 NEREA ACCENSI PELLISA CL59426 2003 At. Terres del Ebre BF 11"25
5 1 1 76 NATALIA GARCIA IGLESIAS CL-60628 2003 CN Reus Ploms BF 11"34

60 m. ll.  Aleví F. 1ª Serie

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 1 6 351 SEHAM ELASRI ZAGGAR 0 2000 C.A. Torredembarra AF 9"80
2 1 5 386 MONSERRAT MONTAÑES ARBÓ 0 1980 C.A.Tarragona AF 10"25
3 1 2 27 IRIS ACHAERANDIO GRAY CL60622 2001 CN Reus Ploms AF 10"33
4 1 4 260 AIDA ACCENSI PELLISA CL58103 2000 At. Terres del Ebre AF 10"75
5 1 1 3 ANDREA BERNAL CASTELLO CL60624 2001 CN Reus Ploms AF 11"53
6 1 3 200 MARTA FONTBOTÉ BES LL.ESC. 2000 Col Consolació Mare Molas AF 11"93

2ª Serie

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 2 2 38 SONIA DIOP CL60627 2000 CN Reus Ploms AF 9"44
2 2 3 285 LAIA SOLE 0 0 C.A. Ascó AF 9"70
3 2 4 266 MARINA COLOME ROIG CL53155 2000 At. Terres del Ebre AF 9"71
4 2 1 8 JORDINA NAVAIS FLORES CL60630 2000 CN Reus Ploms AF 9"99
5 2 5 267 MARTA HERRERO GAUXACHS CL55494 2001 At. Terres del Ebre AF 10"22

60 m. ll.  Aleví M. 1ª Serie

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 1 5 264 IÑIGO SANTILLANA HERNANDEZ CL55496 2000 At. Terres del Ebre AM 9"47
2 1 3 199 ADRIÀ BES GARCIA LL.ESC. 2001 Col Consolació Mare Molas AM 9"87
3 1 1 48 ALEX CRUSET BOSCH CL60626 2001 CN Reus Ploms AM 9"96
7 1 4 366 ALFONS MARTÍNEZ GUTIÉRREZ CL - 57973 2000 C.A. Cambrils AM 10"32
9 1 2 264 IÑIGO SANTILLANA HERNANDEZ CL55496 2000 At. Terres del Ebre AM 10"97

2ª Serie

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
4 2 4 59 JOEL MARTIN PEREZ CL60629 2000 CN Reus Ploms AM 10"00
5 2 2 50 PAU FERRATE AGUILAR CL-57135 2000 CN Reus Ploms AM 10"10
6 2 5 62 PAU MANRESA  ABAD CL-54740 2001 CN Reus Ploms AM 10"19
4 2 1 364 JAUME PUJALS TRILLA CL - 60399 2000 C.A. Cambrils AM 10"30
8 2 3 368 SERGIO CERVANTES CARMONA CL - 56240 2001 C.A. Cambrils AM 10"60



60 m. ll.  Infantil  F. 1ª Serie

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 1 4 383 ANNA VALLVERDÚ CORTADA 0 1998 Medilast Sport Lleida IF 8"61
2 1 1 190 BLANCA CASTILLO RODRIGUEZ CL-51075 1999 CN Reus Ploms IF 9"15
3 1 5 263 DAYANA ALEMANY VALLS CL53152 1999 At. Terres del Ebre IF 9"21
4 1 3 278 MARIA PAREDES CL56777 1998 At. Terres del Ebre IF 9"28
5 1 2 193 LAURA MORCILLO PAMIES CL-52960 1998 CN Reus Ploms IF 10"07

2ª Serie

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 2 3 328 AIDA MELLINAS CASTRO 0 1998 C.A. Torredembarra IF 8"63
2 2 4 350 ADRIANA JOANIQUET 0 1998 C.A. Torredembarra IF 9"77
3 2 2 195 GEMMA ORTIN GIMENO CL60631 1998 CN Reus Ploms IF 10"07
4 2 1 191 ANNA MANRESA ABAD CL-51076 1998 CN Reus Ploms IF 10"62

3ª Serie
Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 3 3 284 CORAL VILA 0 0 C.A. Ascó IF 9"57
2 3 4 346 PATRICIA MATEOS SEBASTIAN 0 1998 C.A. Torredembarra IF 9"92
3 3 2 196 ANDREA MARTIN OLIVER CL-60152 1998 CN Reus Ploms IF 11"28
4 3 1 194 MARIA CLARES SANCIVELI CL-60104 1998 CN Reus Ploms IF 12"15

60 m. ll.  Infantil  M. 1ª Serie

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 1 2 154 MARCEL GUIU ORTIN CL-57743 1998 CN Reus Ploms IM 8"64
2 1 4 353 MOHAMED BAKALI ASSISSN 0 1998 C.A. Torredembarra IM 9"26
3 1 3 157 RACHID AFROUNI CL-60438 1998 CN Reus Ploms IM 9"76
4 1 1 153 MARC CLARES SANCIVELI CL-57681 1998 CN Reus Ploms IM 11"29

600 m. Pre-Benjami M

Lloc Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 389 VICENT MOYA ORTEGA 0 2004 U.A. MONTSIÀ Pb M 2'35"49

600 m.  Benjami M.

Lloc Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 265 IVAN SANTILLANA HENANDEZ CL59432 2003 At. Terres del Ebre BM 2'22"62
2 105 XAVIER ALGADO BLASCO CL60623 2002 CN Reus Ploms BM 2'43"00

600 m.  Benjami F.

Lloc Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 87 CLAUDIA FREIXES BRAVO CL-57143 2002 CN Reus Ploms BF 2'25"59
2 95 GEORGINA PALAZON GRAY CL-60632 2002 CN Reus Ploms BF 2'27"99
3 268 NEREA ACCENSI PELLISA CL59426 2003 At. Terres del Ebre BF 2'29"77
4 288 BEATRICE ANTON 0 2002 C.A. Ascó BF 2'30"83
5 76 NATALIA GARCIA IGLESIAS CL-60628 2003 CN Reus Ploms BF 2'48"29



1000 m. Aleví  M.

Lloc Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 264 IÑIGO SANTILLANA HERNANDEZ CL55496 2000 At. Terres del Ebre AM 03:25.45
2 50 PAU FERRATE AGUILAR CL-57135 2000 CN Reus Ploms AM 03:54.58
3 70 BRAHIM AMIRI CL-60428 2001 CN Reus Ploms AM 03:55.33
4 364 JAUME PUJALS TRILLA CL - 60399 2000 C.A. Cambrils AM 03:55.52
5 48 ALEX CRUSET BOSCH CL60626 2001 CN Reus Ploms AM 04:04.13
6 62 PAU MANRESA  ABAD CL-54740 2001 CN Reus Ploms AM 04:07.18
7 366 ALFONS MARTÍNEZ GUTIÉRREZ CL - 57973 2000 C.A. Cambrils AM 04:07.45
8 199 ADRIÀ BES GARCIA LL.ESC. 2001 Col Consolació Mare Molas AM 04:07.49
9 59 JOEL MARTIN PEREZ CL60629 2000 CN Reus Ploms AM 04:08.11
10 42 JOAN BIEDMA BIBIAN CL60625 2001 CN Reus Ploms AM 04:13.93

1000 m. Infantil  M.

Lloc Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 155 ORIOL PONCE GIL CL-51073 1998 CN Reus Ploms IM 03:34.87
2 153 MARC CLARES SANCIVELI CL-57681 1998 CN Reus Ploms IM 03:58.26

1000 m. Aleví  F.

Lloc Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 266 MARINA COLOME ROIG CL53155 2000 At. Terres del Ebre AF 03:47.74
2 285 LAIA SOLE 0 C.A. Ascó AF 03:50.57
3 38 SONIA DIOP CL60627 2000 CN Reus Ploms AF 03:55.90
4 351 SEHAM ELASRI ZAGGAR 0 2000 C.A. Torredembarra AF 03:59.69
5 8 JORDINA NAVAIS FLORES CL60630 2000 CN Reus Ploms AF 04:03.83
6 267 MARTA HERRERO GAUXACHS CL55494 2001 At. Terres del Ebre AF 04:07.51
7 3 ANDREA BERNAL CASTELLO CL60624 2001 CN Reus Ploms AF 04:16.99
8 260 AIDA ACCENSI PELLISA CL58103 2000 At. Terres del Ebre AF 04:21.42
9 27 IRIS ACHAERANDIO GRAY CL60622 2001 CN Reus Ploms AF 04:56.86

1000 m. Infantil F.

Lloc Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 263 DAYANA ALEMANY VALLS CL53152 1999 At. Terres del Ebre IF 03:22.81
2 261 AINOA PUENTES AGUILÓ CL52757 1998 At. Terres del Ebre IF 03:37.11
3 190 BLANCA CASTILLO RODRIGUEZ CL-51075 1999 CN Reus Ploms IF 03:39.20
4 192 ANNA MILLAN JURADO CL-54739 1998 CN Reus Ploms IF 03:45.03
5 346 PATRICIA MATEOS SEBASTIAN 0 1998 C.A. Torredembarra IF 03:48.57
6 350 ADRIANA JOANIQUET 0 1998 C.A. Torredembarra IF 03:53.69
7 191 ANNA MANRESA ABAD CL-51076 1998 CN Reus Ploms IF 04:01.93
8 193 LAURA MORCILLO PAMIES CL-52960 1998 CN Reus Ploms IF 04:23.95
9 194 MARIA CLARES SANCIVELI CL-60104 1998 CN Reus Ploms IF 04:29.92
10 196 ANDREA MARTIN OLIVER CL-60152 1998 CN Reus Ploms IF 04:44.65
11 195 GEMMA ORTIN GIMENO CL60631 1998 CN Reus Ploms IF 04:44.99



60 m. ll.  Cadet  M. Vent: +0,3

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 1 5 396 SERGI MASCARELL BES CL59577 1997 U.A. MONTSIÀ CM 00:07.98
2 1 3 185 MARC FOLCH OLIVELLA CL-60107 1996 CN Reus Ploms CM 00:08.59
3 1 4 281 ARNAU GARCIA 0 0 C.A. Ascó CM 00:08.74
4 1 2 183 JOAN ORTIZ ROSELL CL-54748 1996 CN Reus Ploms CM 00:08.92

60 m. ll.  Cadet  M. Vent: +1,2

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 2 3 269 AITOR ROS 0 1996 A.A. Catalunya CM 00:08.15
2 2 4 384 JORGE MELENDO ARRUFAT 0 1997 Medilast Sport Lleida CM 00:08.67
3 2 2 184 MARTI LLAURADOR COLL CL-60249 1996 CN Reus Ploms CM 00:09.15

60 m. ll.  Absolut M. Vent: +0,7

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 3 1 179 TOMAS CORDERO BEL CL-19652 1991 CN Reus Ploms Abs. 00:07.44
2 3 4 273 DIDAC JULIO 0 1993 A.A. Catalunya Jr M 00:07.57
3 3 3 272 DAVID GONZALEZ 0 1993 A.A. Catalunya Jr M 00:07.85
4 3 5 356 JOSEP MARIA MATEO SANZ CL19378 1964 C.A.Tarragona Abs. 00:08.13
5 3 2 256 PAU MUÑOZ MUGICA   (8"90) CL16652 1982 C.A.Torredembarra Abs. 00:09.23

60 m. ll.  Absolut M. Vent: +2,0

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 4 4 395 MARC ALTES CT13070 1988 FCB Abs. 00:07.00
2 4 6 373 IVAN BENITEZ LAZCANO CT14095 1989 C.N. Reus Ploms Abs. 00:07.35
3 4 3 276 JORDI ANGUERA 0 1995 A.A. Catalunya Jv M 00:07.42
4 4 5 371 JESUS MONTOLIO ALCON CT16331 1970 C.N. Reus Ploms Abs. 00:07.43
5 4 2 257 ENRIQUE ESPIN ALVAREZ CT18729 1978 Medilast Lleida Abs. 00:07.51
6 4 1 255 NORBERT MUÑOZ MUGICA  (8"29) CL19232 1987 C.A.Torredembarra Abs. 00:08.10

60 m. ll.  Cadet a Absolut F. Vent: +0,5

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca Vent
1 1 5 290 LAURA RAMOS SANZ 0 1997 A.A. Catalunya CF 00:08.47
2 1 3 262 ANA ESTRADA BRULL 0 1997 A.A. Catalunya CF 00:09.05
3 1 2 148 PATRICIA SAEZ SOLIS CL-60106 1996 CN Reus Ploms CF 00:09.34
4 1 4 282 IRENE BLANCH 0 0 C.A. Ascó CF 00:09.89
5 1 1 121 MARTA SIVATTE SANS CL-60250 1997 CN Reus Ploms CF 00:10.20

60 m. ll.  Cadet a Absolut F. Vent: +0,2

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca Vent
1 2 4 271 CINTA VALERO 0 1997 A.A. Catalunya CF 00:08.75
2 2 5 359 RAQUEL SANTIAGO MUÑOZ 0 1996 C.A. Cambrils CF 00:09.05
3 2 2 132 EVA CHECA ISERN CL-51078 1996 CN Reus Ploms CF 00:09.64
4 2 3 139 ANDREA FUENTES BOSCH CL-51079 1996 CN Reus Ploms CF 00:09.70

60 m. ll.  Cadet a Absolut F. Vent: +0,9

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca Vent
1 3 5 392 CARME MOLA 0 0 A.A. Catalunya Jv F 00:08.51
2 3 3 283 REMEI PUJALS 0 0 C.A. Ascó CF 00:09.45
3 3 4 168 REBECA SANCHEZ DOMINGUEZ CL20032 1995 CN Reus Ploms Jv F 00:09.88
4 3 2 149 BLANCA DOMENECH PALLEJA CL-60105 1997 CN Reus Ploms CF 00:10.32



1000 m. Cadet M.

Lloc Sèrie Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 182 RAUL ABELA ARBUES CL-57129 1996 CN Reus Ploms CM 03:08.74
2 384 JORGE MELENDO ARRUFAT 0 1997 Medilast Sport Lleida CM 03:22.63
3 396 SERGI MASCARELL BES CL59577 1997 U.A. MONTSIÀ CM 03:33.99
4 181 MARC SABATE MOR CL-58879 1997 CN Reus Ploms CM 03:42.30
5 186 HASSAN AMIRI CL-6040 2001 CN Reus Ploms AM 04:10.28
6 189 SMAIL LACHHAB 0 1999 CN Reus Ploms IM 04:23.95

1000 m. Absolut M - OPEN

Lloc Sèrie Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 167 ABDENASSER OUKHELFEN en tràmit 1993 CN Reus Ploms Jr M 02:55.36
2 394 MIKEL BESORA 0 1992 CN Reus Ploms Jr M 02:58.77
3 175 JORDI MARTI QUINTANA CL19953 1995 CN Reus Ploms Jv M 03:03.84
4 172 ALEIX RAMON GARCIA CL19955 1995 CN Reus Ploms Jv M 03:06.18
5 164 JAUME GRAU ORTIZ CL.19003 1992 CN Reus Ploms Jr M 03:08.24
6 176 XAVIER RUIZ CABRE CL19651 1994 CN Reus Ploms Jv M 03:09.66
7 174 GERARD SANCHEZ VIÑAS CL19956 1995 CN Reus Ploms Jv M 03:17.14
8 393 MANEL NAVARRO CL17178 1967 CN Reus Ploms Abs. 03:19.17
9 173 JOSEP MARIA PAMIES BARRANCO CL19954 1995 CN Reus Ploms Jv M 03:31.81
10 380 JUAN BTA. TOUS VERGÉS 0 1970 CN Reus Ploms Abs. 03:32.44
11 381 JOSEP TARRAGO DOMINGO 0 1961 AAET Grup Atlètic Abs. 04:18.00

1000 m. Cadet - Absolut F  

Lloc Sèrie Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 280 TERESA MOYA 0 1995 A.A. Catalunya Jv F 03:16.45
2 108 ANNA HERNANDEZ MARSAL CL-57132 1997 CN Reus Ploms CF 03:18.83
3 143 ARIADNA MOR DOMENECH CL-51081 1996 CN Reus Ploms CF 03:19.75
4 111 DOLORES OKENVE MOYONG CL-54282 1997 CN Reus Ploms CF 03:22.58
5 275 JOANA ALCOVERRO 0 1997 A.A. Catalunya CF 03:31.38
6 124 MARIA BIEDMA BIBIAN CL-57683 1996 CN Reus Ploms CF 03:38.00
7 279 NEREA PERALES CL56777 1997 At. Terres del Ebre CF 03:53.15
8 277 JUDIT BERENGUE 0 1997 A.A. Catalunya CF 03:56.23
9 169 SILVIA ROBLES BENITEZ CL20031 1995 CN Reus Ploms Jv F 04:07.76
10 149 BLANCA DOMENECH PALLEJA CL-60105 1997 CN Reus Ploms CF 04:18.93

300 m. Cadet M

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 1 5 269 AITOR ROS 0 1996 A.A. Catalunya CM 0:41.34
2 1 4 185 MARC FOLCH OLIVELLA CL-60107 1996 CN Reus Ploms CM 0:45.98
3 1 2 384 JORGE MELENDO ARRUFAT 0 1997 Medilast Sport Lleida CM 0:46.19
4 1 3 183 JOAN ORTIZ ROSELL CL-54748 1996 CN Reus Ploms CM 0:49.05

300 m. Absolut  M

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 2 5 372 ALVARO SAEZ  VIVES CT13991 1981 C.N. Reus Ploms Abs. 0:35.72
2 2 3 179 TOMAS CORDERO BEL CL-19652 1991 CN Reus Ploms Abs. 0:37.37
3 2 4 371 JESUS MONTOLIO ALCON CT16331 1970 C.N. Reus Ploms Abs. 0:38.02
4 2 6 257 ENRIQUE ESPIN ALVAREZ CT18729 1978 Medilast Lleida Abs. 0:39.18
5 2 2 397 NICOLAS ORTIZ CASTELLON CT19390 1960 CN Reus Ploms Abs. 0:43.00
6 2 1 255 NORBERT MUÑOZ MUGICA  CL19232 1987 C.A.Torredembarra Abs. 0:44.43



300 m.  Cadet/Absolut F 

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 1 3 147 ANNA YELAMOS FRANCESCH CL-51080 1996 CN Reus Ploms CF 0:45.29
2 1 4 262 ANA ESTRADA BRULL 0 1997 A.A. Catalunya CF 0:48.05
3 1 5 283 REMEI PUJALS 0 0 C.A. Ascó CF 0:50.47
4 1 2 121 MARTA SIVATTE SANS CL-60250 1997 CN Reus Ploms CF 0:55.12

300 m. Absolut Cadet / Absolut F

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 2 5 271 CINTA VALERO 0 1997 A.A. Catalunya CF 0:46.22
2 2 3 148 PATRICIA SAEZ SOLIS CL-60106 1996 CN Reus Ploms CF 0:51.95
3 2 2 139 ANDREA FUENTES BOSCH CL-51079 1996 CN Reus Ploms CF 0:52.40
4 2 4 168 REBECA SANCHEZ DOMINGUEZ CL20032 1995 CN Reus Ploms Jv F 0:53.47

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 1 2 229 PILI DEL RIO VALLS 0 0 C.E. ALBA Sp 12"76
2 1 4 249 MARTA AJENJO GARCIA 0 0 C.E. ALBA Sp 13"24
3 1 1 207 ELENA VIGIL JOSE 0 0 C.E. ALBA Sp 14"77
4 1 3 233 MONTSE MIRAVALL MANUEL 0 0 C.E. ALBA Sp 15"42
5 1 5 376 FLORITA OLIVER MARTINEZ TA00607 1965 C.E. Taller Baix Camp Sp 0:0.0

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
8 2 5 378 ELOY CORTES LILLO DT17123 1989 C.E. Taller Baix Camp Sp 10"80
9 2 2 251 JOAN GASCÓN RUBIO 0 0 C.E. ALBA Sp 11"68
10 2 6 379 RAFAEL ESQUINAS SANCHEZ TA00788 1969 C.E. Taller Baix Camp Sp 11"72
11 2 3 252 ROBERT BESORA BONET 0 0 C.E. ALBA Sp 11"76
12 2 4 375 RUBEN GUIRRO FERRE TA00700 1985 C.E. Taller Baix Camp Sp 12"57
13 2 1 250 RICARD CALDERO ESTEVE 0 0 C.E. ALBA Sp 15"70

400 m. Juvenil /Absolut M

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 1 3 387 JOAQUIM COTANO LEZCANO CT17159 1994 A.A. Catalunya Jv M 51"80
2 1 2 276 JORDI ANGUERA 0 1995 A.A. Catalunya Jv M 54"13
3 1 4 272 DAVID GONZALEZ 0 1993 A.A. Catalunya Jr M 54"68
4 1 5 273 DIDAC JULIO 0 1993 A.A. Catalunya Jr M 55"81

400 m. Juvenil /Absolut F

Lloc Sèrie Carrer Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. Marca
1 1 4 388 SARA POLO RODA CT19750 1994 A.A. Catalunya Jv F 1'05"22
2 1 5 170 LAURA SANCHEZ GRACIA CT-18733 1994 CN Reus Ploms Jv F 1'06"23

60 m. ll.  Atletes Specials M

60 m. ll.  Atletes Specials F



Llargada Infantil M

Lloc Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. 1 2 3 4 5 6 Marca
1 154 MARCEL GUIU ORTIN CL-57743 1998 CN Reus Ploms IM 4,38 4,41 4,22 4,49 4,31 4,21 4.49
2 353 MOHAMED BAKALI ASSISSN 0 1998 C.A. Torredembarra IM 3,68 4,07 4,02 4,11 3,97 3,99 4.11
3 158 AMOUJA EL HOUCINE CL-60432 1999 CN Reus Ploms IM    - x 3,25 3,28 x 3.25

Llargada Infantil F

Lloc Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. 1 2 3 4 5 6 Marca
1 328 AIDA MELLINAS CASTRO 0 1998 C.A. Torredembarra IF x 4,23 4,38 4,47 4,57 4,3 4.57
2 284 CORAL VILA 0 C.A. Ascó IF 3,44 x 3,48 3,57 x 3,53 3.57

Llargada Cadet / Absolut M

Lloc Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. 1 2 3 4 5 6 Marca
1 373 IVAN BENITEZ LAZCANO CT14095 1989 C.N. Reus Ploms Abs. x x 6,74 x x x 6.74

+0,1 -0,6 -0,6 -0,3 -0,5 +0,1
2 356 JOSEP MARIA MATEO SANZ CL19378 1964 C.A.Tarragona Abs. 5,33 5,26 5,39 5,41  -  - 5.41

+0,1 -0,2 -0,7 -0,4
3 185 MARC FOLCH OLIVELLA CL-60107 1996 CN Reus Ploms CM 4,28 4,28 4,33 3,63 4,63 x 4.63

-0,1 -0,5 +0,2 -0,5 -0,3 +1,1
4 188 AZIZ MOHAMED 0 1994 CN Reus Ploms Jv M 4,1 3,78 3,79 3,94 4,05 x 4.10

-1,1 -0,7 -0,6 -0,9 -0,5 -0,6
5 173 JOSEP MARIA PAMIES BARRANCO CL19954 1995 CN Reus Ploms Jv M 3,31 4.00  - 3,71 x 3,95 4.00

0,0 -0,6 -0,3 -1,2 -0,2
6 281 ARNAU GARCIA 0 C.A. Ascó CM x 4 x x 3,77 x 4.00

-0,2 -0,7 +0,1 -0,1 -1,1 +0,4
7 183 JOAN ORTIZ ROSELL CL-54748 1996 CN Reus Ploms CM 3,78 3,85 3,81 x 3,67 3,89 3.89

+0,6 -0,6 -0,1 -0,4 +0,5 -0,7
8 184 MARTI LLAURADOR COLL CL-60249 1996 CN Reus Ploms CM x 3,46 3,44 3,8 x x 3.80

-0,0 -0,4 -0,3 -0,9 +0,2 -0,2

Llargada Cadet / Absolut F

Lloc Dorsal NOM LLICÈNCIA ANY CLUB CAT. 1 2 3 4 5 6 Marca
1 270 ARIADNA LUQUE 0 1995 A.A. Catalunya Jv F x x 4,65 4,7 x x 4.70

-0,7 -0,1 -0,3 +0,7 +0,7 -0,1
2 271 CINTA VALERO 0 1997 A.A. Catalunya CF 3,95 4,43 4,29 4,61  -  - 4.61

-0,5 -0,1 -0,6 -0,1
3 290 LAURA RAMOS SANZ 0 1997 A.A. Catalunya CF 4,41 x 4,43 4,24 x 4,59 4.59

-0,7 -0,3 +1,0 -0,1 -0,1 +0,3
4 132 EVA CHECA ISERN CL-51078 1996 CN Reus Ploms CF 3,72 3,89 3,7 3,61 3,73 3,83 3.83

-0,7 -0,3 -1,6 -0,3 +0,1 +1,0
5 282 IRENE BLANCH 0 C.A. Ascó CF 3,65 3,35 3,45 x 3,18 3,54 3.65

-0,1 -0,6 -0,1 -0,4 -0,8 +0,3


